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Sällskapets första pistolmästerskap är avskjuten och det blev en hiskelig tillställning. "Vid eldavbrott 
skall vapnet hållas i skjutriktning och ingen annanstans" var ordern från skjutledaren. Det dröjde inte 
länge innan en Bror fick eldavbrott varvid han tittade in i pipan för att kunna konstatera ifall kulan satt 
fast där. Kommentarer överflödiga ... Vid ett annat tillfälle träffades en Bror i magen men som tur var 
blev det bara ett brännmärke. 
Själva tävlingen startades med att vi fick varsin 22:a, 7 pistoler och en revolver. 3 serier om 6 skott 
skulle skjutas. Efter första omgången ledde Jonas och Magnus följt av Alje och Janne samt med 
Conny på en överlägsen sista plats. Denna lista blev dock inte relevant då Conny övertalat 
skjutledaren att man skulle få stryka den sämsta serien. Efter 3 serier ledde nu Janne med Conny på 
andra plats. 
22:orna byttes till 9 mm tjänstevapen och plötsligt var alla lite närmare Harry. Resultaten på serierna 
om 5 skott varierade mellan 0 poäng och 37. Nollan eller rättare sagt nollorna stod Vild Bo för. Han 
skyllde på vapnet men då tog instruktören Bo:s vapen och sköt sönder bulls eye. 37:orna stod Magnus 
x 2, Janne, Leif och Conny för. Den högsta serien hade dock Janne skjutit då han på 6 skott skjöt 51 
pinnar med sin 22:a. 
Sista skottet had avlossats och domaren räknade ner. 
Janne          171                     (234) 
Conny         163                     (191) 
Magnus       154                     (215) 
Leif              147                     (201) 
Jonas          140                     (205) 
Alexander    114                     (143) 
Alje              96                      (128) 
Bo                64                      (92) 
  
Inom parantes ser ni hur det skulle blivit ifall alla serierna hade räknats. Det var väl tur att det var 
samma vinnare oavsett Connys manipulation. 
Janne hyllades och erhöll nu det nya otroligt vackra kristallpriset. Han måste ha varit helt på det klara 
med att han skulle vinna då han roddat fram ett så snygg pris. 
Kvällen avslutades med mycken god mat och en CL final som inte ådrog sig alltför mycket intresse av 
de 6 Bröder som tagit sig till Karlssons nöjestempel. Conny försökte även här manipulera situationen. 
Denna gång genom att, som vanligt, ta fram en glasbit ur maten emedan han hotade Bo med att gå ut 
i tidningarna. Bo var dock så luckrad att han förklarade det hela med att det var en ny Indisk krydda, 
så stark att den nästan fick munnen att blöda. 
Vi tackar för en härlig kväll och lovar att till nästa gång se till att Connys manipulationer stoppas redan 
innan de börjar. 

 


